*1010001387*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：郭殊妍

電話：03-3322101#7523

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年3月20日

發文字號：桃教中字第1010010191號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0010191A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立嘉義啟智學校101學年度可能面臨減班進而產生

超額教師之情形，請轉知貴校教師於選填介聘志願學校時

審慎考量，請　查照。

說明：

一、依據嘉義市政府101年3月19日府教學字第1015012524號函

辦理。

二、隨函檢附來函影本1分。

正本：本縣各國中小、國立桃園啟智學校

副本：本府教育局特殊及幼兒教育科、本府教育局國小教育科、本府教育局中等教育科 2012-03-20
10:32:28